Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01
CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57                                  Fone: (66) 3566-8300

Site: www.juina.mt.gov.br    E-mail: licitacao@juina.mt.gov.br

    ESTADO DE MATO GROSSO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA-MT

 AVISO DE SESSÃO – CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2025

O Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Agente de Contratação,
nomeado pela Portaria Municipal n.º 9.946/2025, TORNA PÚBLICO, que a abertura de
sessão para conferência dos documentos de habilitação referente ao Chamamento
Público n.º 003/2025, visando o CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO
DE PESSOA JURÍDICA, PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE SAÚDE,
CADASTRADOS NO SISTEMA NACIONAL DE ESTABELECIMENTO DE SAÚDE –
SCNES, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS/PROCEDIMENTOS COM FINALIDADE
DIAGNÓSTICA DE FORMA COMPLEMENTAR AOS SERVIÇOS OFERECIDOS NO
MUNICÍPIO DE JUÍNA/MT, VINCULADOS AO PROGRAMA MAIS MT CIRURGIAS -
FILA ZERO E EM CONFORMIDADE AO ESTABELECIDO NO DECRETO Nº 1.083, DE
10 DE OUTUBRO DE 2024 E PORTARIA Nº 0728/2024/GBSES, ATENDENDO AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – JUÍNA/MT, acontecerá
no dia 15 de MAIO de 2025, às 08:00 horas (horário local), na sala do Departamento de
Licitação da Administração do Município de Juína, situado na Travessa Emmanuel, nº.
33N, Centro.

Juína-MT, 29 de abril de 2025.

(Assinado Eletronicamente)

ISABELLA CRYSTINA GONÇALVES DA CUNHA

Agente de Contratação

Portaria nº 9.946/2025

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
bl
ue
.j
ui
na
.m
t.
go
v.
br
/p
or
ta
l/
pr
ef
ju
in
am
t#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
16
af
1a
a1
-3
5a
7-
42
88
-9
78
f-
bf
71
2d
86
af
df
,
ou
le
ia
o
Q
rC
od
e
ao
la
do

pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

Assinaturas

ISABELLA CRYSTINA GONCALVES DA CUNHA (XXX.095.791-XX)

Título: Agente de Contratação Assinatura:  Eletrônica

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
bl
ue
.j
ui
na
.m
t.
go
v.
br
/p
or
ta
l/
pr
ef
ju
in
am
t#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
16
af
1a
a1
-3
5a
7-
42
88
-9
78
f-
bf
71
2d
86
af
df
,
ou
le
ia
o
Q
rC
od
e
ao
la
do

pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.